UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-UESC-UFERSA

Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566
E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

CRONOGRAMA DA AVALIAÇÃO DA APRESENTAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA
(3ª ETAPA – SELEÇÃO DDMA 2022)

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente
(DDMA) da UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 02/2021 e
em consonância com o calendário de Execução do Processo Seletivo do Doutorado do
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento e Meio Ambiente. Resolve publicar,

Inscrição Data Horário Acesso

55.410 21-10-2021 10:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

55.488 21-10-2021 11:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

55.498 21-10-2021 11:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

55.490 21-10-2021 14:30 https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma

55.507 21-10-2021 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma

55.480 21-10-2021 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

55.496 21-10-2021 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

55.500 21-10-2021 16:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais

55.523 22-10-2021 10:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

55.408 22-10-2021 10:30 https://meet.google.com/xia-voqq-uku

55.497 22-10-2021 14:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

55.411 22-10-2021 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

55.514 22-10-2021 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

55.512 25-10-2021 08:00 https://meet.google.com/qnn-qybq-par

55.529 25-10-2021 08:30 https://meet.google.com/isr-dmhg-whc

55.537 25-10-2021 09:00 https://meet.google.com/rpw-jzeq-zcs

55.477 25-10-2021 09:30 http://conferenciaweb.rnp.br/webconf/anderson-guzzi

55.515 25-10-2021 10:00 http://conferenciaweb.rnp.br/webconf/anderson-guzzi

55.504 25-10-2021 10:30 https://meet.google.com/mfr-wdes-yxy

55.540 26-10-2021 14:30 https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma

55.493 26-10-2021 15:00 https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma

55.526 26-10-2021 15:30 https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma

Página 1 de 2 - CRONOGRAMA DE AVALIAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE PROJETO – ETAPA 3 – EDITAL 02/2021 - DDMA-UFPI

https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma
https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma
https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma
https://meet.google.com/mfr-wdes-yxy
http://conferenciaweb.rnp.br/webconf/anderson-guzzi
http://conferenciaweb.rnp.br/webconf/anderson-guzzi
https://meet.google.com/rpw-jzeq-zcs
https://meet.google.com/isr-dmhg-whc
https://meet.google.com/qnn-qybq-par
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica
https://meet.google.com/xia-voqq-uku
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais
https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma
https://conferenciaweb.rnp.br/events/banca-avaliadora-de-projeto-ddma
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/ciencias-ambientais
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/transicao-energetica

Teresina, 19 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Wedson de Medeiros Silva Souto
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente

Página 2 de 2 - CRONOGRAMA DE AVALIAÇÃO E APRESENTAÇÃO DE PROJETO – ETAPA 3 – EDITAL 02/2021 - DDMA-UFPI

		2021-10-19T08:38:01-0300